GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIRO MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

DIVISÃO DE SELEÇÃO, INCLUSÃO E ESTUDOS DE PESSOAL

                                 (Original assinado e arquivado na DiSIEP/DP/CBMSC)

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001-2013/DISIEP/DP/CBMSC – PORTARIA 026

A Comissão Geral do Concurso, no uso de suas atribuições, mediante a presente Portaria, informar o que segue:

1. Fica convocada a candidata abaixo relacionada, em cumprimento a decisão liminar proferida nos autos

da ação nº 1018446-68.2013.8.24.0023 em que é Autora, para apresentação dos documentos exigidos pelo

Edital do certame.

1.1 A candidata convocada deverá observar as determinações constantes no item 14, e subitens, exceto as

alíneas “l” e “m” do item 14.1.1, todos do Edital nº 001/2013-DiSIEP/DP/CBMSC, que informa quais os

documentos necessários.

Nome Inscrição Nota

BARBARA FORTKAMP SEEMUND 2158 7,88

2. A Candidata deverá apresentar-se na DiSIEP – Divisão de Seleção, Inclusão e Estudo de Pessoal, sito a Rua

Visconde de Ouro Preto, 549, Centro, Florianópolis, na data de 05 de junho de 2014, às 14 h.

3. Juntamente com os documentos já mencionados, a candidata deverá entregar o resultado do Exame

Toxicológico.

Florianópolis, 02 de junho de 2014.

___________________________

GLADIMIR MURER – Cel BM

Presidente da Comissão Geral do Concurso